
Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace 

Informace o zavedení elektronického systému strava.cz od 1. 9. 2021 v MŠ 

V týdnu od 26. 8. do 31. 8. 2021 v čase od 6.00 hod. do 12.00 hod si zákonní zástupci strávníků u 

vedoucí školní jídelny vyplní přihlášku ke školnímu stravování, proti podpisu dostanou přihlašovací 

údaje do systému strava.cz.  

Nadále bude probíhat placení na měsíc dopředu buď inkasem nebo v hotovosti. 

Postup přihlášení:  

1. www.strava.cz 

2. jídelna: 5591 

3. uživatel: prijmenijmeno 

4. heslo: přiřazené podle přihlašovacích údajů od vedoucí ŠJ 

 

Další informace z internetu:  

Přihlašování a odhlašování stravy on-line  

Strava.cz je prvním nástrojem svého druhu, který umožňuje strávníkům objednávat stravu po 

internetu, a to buď ve webové aplikaci www.strava.cz nebo v mobilní aplikaci, která je dostupná jak 

pro Android, tak pro IOs. 

Do aplikace se strávník hlásí bezpečně pomocí přihlašovacího jména a hesla. Po přihlášení má k 

dispozici jídelníček, ze kterého si vybere přesně to jídlo, které má rád, případně odhlásí v době 

nepřítomnosti. 

Vše se děje bez nutnosti osobního kontaktu v kanceláři vedoucí jídelny. Strávníci mohou 

objednávat a odhlašovat stravu z počítače, ale i ze všech chytrých mobilních telefonů a 

tabletů. Pravidla pro objednávání a odhlašování určuje školní jídelna. 

  

Součástí aplikace Strava.cz je také přehledný informační servis pro rodiče: 

 potvrzení objednávky 

 informace o stavu účtu 

 měsíční přehledy 

 upozornění na nevyzvednutou stravu 
 

 

 

 

Pro bližší informace volejte vedoucí ŠJ p. Ehlovou 475 541 266 nebo 725 011 287. 

http://www.strava.cz/
mailto:jmeno.prijmeni@zsamsbrna.cz
http://www.strava.cz/

